Full Cream Milk

Instanized 28% avg. butterfat ADPI quality

Allergens information

Product Spec

Version FCMP11/01

FOOD TYPE (as ingredient, Present in Processed on Processed in
additive or processing aid) the Product the Same Line the Same Factory
CEREALS CONTAINING GLUTEN NO NO NO
(i.e. wheat, barley, oats)
CRUSTACEA NO NO NO
EGG NO NO NO
FISH NO NO NO
MILK YES YES YES
PEANUTS NO NO NO
SESAME SEEDS NO NO NO
SOYBEANS YES YES YES
TREE NUTS AND PRODUCTS NO NO NO
SULPHITES NO NO NO
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